
Senosios ugnies naktis prie Staldzenės
atodangos
Šeštadienį, rugpjūčio 26 d. 21.00 val. kviečiame patirti „Senosios ugnies nakties“ magiją dar neregėtu būdu prie Staldzenės atodangos. Vakaro dalyviai galės mėgautis specialiai sukurta
vaizdo instaliacija, simbolizuojančia jūros galmę ir įvairiapusę gamtą, kuriai naudojamas įrašas, nufilmuotas ant 16 mm nespalvotos negatyvo juostos. Jo autorė – Elina Matvejeva.
Klausytojai išgirs dainininkės Alice Joste atliekamus kūrinius. Žinomus ir mažiau žinomus muzikos kūrinius gros ir grupė „JUUK“ – Edgaras Šubrovskis, Sniedzė Praulinė ir Oskaras
Jansonas. Elektroninės muzikos skleidžiama romantiška nuotaika rūpinsis Ieva Matveja.
Alise Joste Latvijos muzikos scenoje – daugiau nei 10 metų ir per šį laiką išleido tris kritikų gerai įvertintus ir apdovanojimus pelniusius albumus. Rugpjūčio 26-osios vakarą Alise atliks dainas

iš naujausio albumo „Šākātā“ bei senesnius kūrinius.

Grupė „JUUK“ bendradarbiauja su žinomais alternatyviosios scenos muzikantais, kuriuos vienija Latvijoje reta aistra alternatyviai, tamsiojo folk ir kantri muzikai. Skirtingai nuo daugelio kitų

kolektyvų, grupėje „JUUK“ yra trys dainų autoriai ir solistai – Sniedzė Praulinia (vokalas, fleita), Edgars Šubrovskis (vokalas, gitara, bosinė gitara) ir Oskars Jansons (vokalas, gitara, bandža).

Ieva Matveja gaiviais elektroniniais garsais užbaigs vakarą. Kaip pati menininkė apibūdina, jos muzika – aplinkos romantizmas, atmosferinis garso peizažas, skirti apmąstymams.

Kad kuo daugiau gyventojų turėtų galimybę patekti į renginį „Senosios ugnies naktis“ prie Staldzenės atodangos, savivaldybės RAB „Ventspils reisas“ organizuos papildomą reisą autobusu

20.30 iš Ābolu gatvės stotelės (Galinciemas). Atgalinis maršrutas Staldzenė–Ābolų g. – 23.50 val 23.50.

Turinčius galimybę atvažiuoti dviračiu, kviečiame į renginį atvykti naujai sukurtu dviračių taku, kuris tęsiasi nuo miesto iki pat stačios Staldzenės atodangos.

Renginį organizuoja Ventspilio kultūros centras, remia Ventspilio miesto savivaldybė.

Renginys vyksta su parama, įgyvendinant Valstybinio kultūrinio kapitalo fondo tikslinės programos „Latvijos istorinių žemių plėtros programa“ projektą „Kuržemės kultūros programa 2023“.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4454633,21.6032852

